

AABENRAA RIDEKLUB MØNTERHØJ

Referat fra mødet i bestyrelsen den 7. april 2015 kl 20:00 i rytterstuen:

Deltagere: Solvejg, Lisbeth (fra kl. 20:20), Annette, Pia og Hans Henrik

1. Konstituering

På generalforsamlingen den 24. marts 2015 blev Lisbeth Pørksen og Annette Lassen valgt som nye medlemmer af bestyrelsen. Lone Thomsen, Manuela Mair og Tina Callø trådte ud af bestyrelsen, som nu har konstitueret sig som følger:

Formand: Solvejg Winkler
Kasserer: Annette Lassen
Sekretær: Hans Henrik Wurlitzer
Menigt medlem: Lisbeth Pørksen

Tina Callø og Pia Havemann blev på generalforsamlingen valgt som suppleanter til bestyrelsen.

2. Budget

Det af Solvejg forud for mødet omdelte udkast til budget for 2015 blev gennemgået og godkendt.

Det blev i den forbindelse besluttet at indføre muligheden for at købe halvårskort. Halvårskortene omfatter perioden fra 1. januar til 30. juni og 1. juli til 31. december. Kortet koster 1.500 kr. og giver ret til ubegrænset at benytte banerne. Sammenlignet med månedskortene indebærer det således en rabat på kr. 700 pr. halvår.

3. Nedsættelse af udvalg

Der er nedsat udvalg hhv. blev besluttet at nedsætte udvalg, der har / skal have ansvaret for afgrænsede opgaver. Bestyrelsen udfærdiger funktionsbeskrivelser for udvalgene og tager kontakt til de medlemmer, som er tiltænkt udvalgsposterne. Af funktionsbeskrivelserne skal også fremgå, at der skal udpeges en formand, der er bindeled til bestyrelsen (dennes formand), og at der skal laves referater fra møderne i udvalget så bestyrelsen kan følge med i hvad der aftales i udvalget. I det omfang der i udvalgene er udgifter og indtægter skal det fremgå, at der for hvert arrangement skal aflægges et skriftligt regnskab med tilhørende bilagsdokumentation så kasserer kan foretage behørig bogføring. Følgende blev konstateret og aftalt:

Stævneudvalg

Dette udvalg er nedsat. Lisbeth laver forslag til en funktionsbeskrivelse og tager initiativ til at udvalget får en formand som kan udgøre kontakten til bestyrelsen.

AABENRAA RIDEKLUB MØNTERHØJ

Kantineudvalg

Dette udvalg er nedsat med Tina Callø som formand. Tina bedes udarbejde forslag til funktionsbeskrivelse og bistå med at finde yderligere medlemmer, der kan indgå i udvalget.

Juniorudvalg

Der nedsættes et juniorudvalg. Alexander Colmorn blev på generalforsamlingen valgt som juniorrepræsentant i bestyrelsen. Han bliver på den baggrund formand for udvalget, og Solvejg beder ham om at finde nogle flere medlemmer til udvalget samt melde tilbage med, hvad juniorerne måtte have af tanker og ønsker.

Aktivitetsudvalg

Dette udvalg blev nedsat. Pia indgår i dette udvalg og finder flere medlemmer, hvorpå der udpeges en formand.

Aktivitetsudvalget arrangerer andre aktiviteter end ride stævner.

Forskønnelsesudvalg

Der nedsættes et sådant udvalg til at sørge for, at der bliver ryddet op og repareret, luget ukrudt og hvad der ellers skal til, for at der er pænt og rydeligt indvendigt og ude på Møntherhøj. Endvidere kan et sådant udvalg stå for udsmykning ved ride stævner.

Kandidater til medlemskab af udvalget skal snarest belejligt findes.

Automatudvalg

Udvalget blev nedsat med Ann-Marie og Ole Nielsen som ansvarlige for driften af klubbens slik og sodavandsautomat.

4. Medlemsmøde

Det blev besluttet at invitere klubbens medlemmer til et møde i rytterstuen den 5. maj 2015 kl. 19. På mødet gives der information om hvad bestyrelsen senest har arbejdet med og der gives mulighed for dialog om hvad der ligger på sinde.

Endvidere bliver der bankospil med præmier, hvis nogen vil påtage sig at skaffe sådanne fra byens butikker.

Arrangementet annonceres på hjemmesiden, og der indkaldes via mail 3 uger i forvejen. Dette med oplysning om prisen for deltagelse i bankospillet.

Pia får det på hjemmesiden og Annette sender mails ud.

5. Eventuelt

AABENRAA RIDEKLUB MØNTERHØJ

Episoder med løsgående heste og longering i hallen blev drøftet. Der var synspunkter om, at der af sikkerhedsmæssige hensyn ikke må være løsgående heste på banerne, og at der ej heller må longeres i hallen. Dette også fordi bunden lider skade.

Der var enighed om, at rytterstuen ikke må anvendes til rengøring og pudsning af sadler og andet udstyr. Der er enighed om, at det er uhygiejnisk, og at det ikke er muligt at styre, hvis der gives tilladelse på betingelse af, at der bliver gjort grundigt rent hver gang. I rytterstuen skal man kunne opholde sig og indtage mad og drikkevarer under renlige forhold.

Manuelas enorme indsats med at få styr på bogholderi, penge, medlemmer og opkrævninger blev fremhævet, og det blev aftalt at hun skal have overrakt en buket og vores tak for indsatsen.

Tilsvarende gælder Jens Peter Boe. Han har endnu en gang bistået med at stille regnskabet op til godkendelse på generalforsamlingen og skal sammen med et par flasker vin have en tak.

Der afsattes 2 X 250 kr. Pia søger for Manuela og Solvejg for Jens Peter.

6. Næste møde

Næste bestyrelsesmøde fastsattes til onsdag den 29. april 2015 kl. 19:30.

Den 9. april 2015

Hans Henrik